arx ac promptuarium subtilium argumentorum, cathedrae demum splendor 

ac decus, cujus adeo immortalia scripta sunt, ut tamdiu videantur perenna- 

tura, quamdiu divinam sapieDtiam scholastica subsellia personabunt.” 
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that the intention and the faith and charity of the sponsor 
and of the Church at large may be credited and transferred 

to the child which can in no way manifest its acceptance of 

it. “Non est enim inconveniens,”says St. Thomas, “quod 
aliquis obligetur per alium in his quae sunt de necessitate 

salutis.” God will surely answer the prayer of an earnest 

parent and supply any grace in accordance with His promise 

and purchase of salvation, enlightening every man who 

cometh into this world.1 
Nor is there any difficulty in admitting that children who 

receive such a grace will have to undergo a process of purifi¬ 

cation in limbo, where the desire of the beatific vision would 

constitute some sort of atoning suffering.2 For this baptism 

of desire, or faith, or charity, or suffering or whatever we 

may assume it to be, has not the same effect upon the soul as 

the Baptism of water. In the baptism of desire, according to 

the teaching of the Fathers, we are freed from the guilt of 

sin. In the Baptism of water we are freed from the guilt and 
penalty of sin. In the baptism of blood we are freed from 

all the guilt and privative consequence op sin .3 

1 S. Thomas., iii., qu. 71, 1 ad 3. Vide ibid. qu. 68, art. 9, (cit. S. 

Aug., lib. i. de peccatorum meritis et remissione, cap. 19 circa fin.) “Si 

propterea recte fideles vocantur quoniam fidem per verba gestantium 

quodammodo profitentur, cur etiam non poenitentes habeantur, cum per 

eorumdem verba gestantium diabolo et huic saeculo abrenuntiare mon- 

strentur ?” Et eadem ratione possunt dici intendentes, non per actum pro- 

priae intentionis, cum ipsi quandoque contra nitantur et plorent, sed per 

actum eorum a quibus offeruntur. 
S. Augustinus scribens Bonifacio (lib. i. contra duas Epist. Pelag. cap. 

22) dicit, “ in Ecclesia Salvatoris parvuli per alios credunt, sicut ex aliis, 

quae in baptismo remittuntur peccata traxerunt. ’ ’ 

(Ibid-, art. 8 ad 3.) Dispositio sufficiens ad suscipiendam gratiam bap- 

tismalem estfides et intentio, vel propria ejus qui baptizatur si sit adultus, 

vel ipsius Ecclesiae, si sit parvulus. 

2 The Church does not bury children, who have died without the Sacra¬ 

ment of Baptism, in consecrated ground, because they have not professed